
 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2021 

WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/163/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 grudnia 2020 r. zmienionej zarządzeniem 

nr 5/2021 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXIII/164/2021 Rady Gminy Gizałki 

z dnia 11 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 12/2021 Wójta Gminy Gizałki z dnia 22 lutego 2021r., uchwałą nr 

XXIV/171/2021 Rady Gminy Gizałki z dnia 4 marca 2021 r., uchwałą nr XXV/172/2021 Rady Gminy Gizałki 

z dnia 31 marca 2021 r., zarządzeniem nr 15/2021 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 marca 2021 r., zarządzeniem 

nr 18/2021 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 kwietnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 253.901,42 zł z kwoty 24.095.526,59  

zł do kwoty 24.349.428,01 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 253.901,42 zł z kwoty 24.090.526,59 zł do kwoty 

24.344.428,01 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami z kwoty 8.131.827,38 zł do kwoty 8.385.728,80 zł - zgodnie z załącznikami nr 

1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 253.901,42 zł z kwoty 27.693.316,59 zł do 

kwoty 27.947.218,01 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 253.901,42 zł z kwoty 23.483.592,59 zł do kwoty 

23.737.494,01 zł, 

2) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami z kwoty 8.131.827,38 zł do kwoty 8.385.728,80 zł - zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do 

niniejszego zarządzenia - 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Wójt 

(-) Robert Łoza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 czerwca 2021 r.

Poz. 4621



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4621



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4621



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4621



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4621


		2021-06-08T13:25:05+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




